
Uchwała Nr XXXVIII/818/18
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Gołdapskiemu na wypłatę odszkodowania za 
nieruchomość przejętą z mocy prawa przez Powiat w związku z realizacją projektu „Trasy 
rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie” PO RPW 2007-2013.

Na podstawie art. 8a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie województwa (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 913), art. 216 ust 2 pkt 5 oraz art. 220 ust 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) – uchwala się, co następuje:

§ 1. Województwo Warmińsko-Mazurskie przekaże w 2018 r. Powiatowi Gołdapskiemu pomoc 
finansową z budżetu Samorządu Województwa Warmińsko–Mazurskiego w formie dotacji celowej 
w łącznej kwocie 34.214,00 zł (słownie: trzydzieści cztery tysiące dwieście czternaście złotych) na 
wypłatę odszkodowania za nieruchomość przejętą z mocy prawa przez Powiat w związku z realizacją 
projektu „Trasy rowerowe w Polsce Wschodniej – województwo warmińsko-mazurskie” PO RPW 2007-
2013.

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej określone zostaną w umowie zawartej 
pomiędzy Województwem a Powiatem Gołdapskim.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko-Mazurskiego.
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

 
 

Wiceprzewodniczący Sejmiku 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego

Julian Osiecki




